
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 729
31 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη και επανακήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων 

συνολικού εμβαδού 106,641 στρ στη θέση «Προ−
φάρτα» Δήμου Κορωπίου του Νομού Αττικής.. .... 1

Κήρυξη και επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 
συνολικού εμβαδού 158,569 στρ. στη θέση «Που−
νταζέζα» Δήμου Λαυρίου του Νομού Αττικής η 
οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 17ης Ιουλίου 
του έτους 2010. ................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,140 
στρ. στη θέση «Αγ. Αθανάσιος−Μάλι Βένια» Δή−
μου Μαρκοπούλου Μεσογαίας του Νομού Αττι−
κής. ............................................................................................................. 3  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  5625 (1)
Κήρυξη και επανακήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων 

συνολικού εμβαδού 106,641 στρ στη θέση «Προφάρ−
τα» Δήμου Κορωπίου του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
η) Την αριθμ. 4513/29.10.1996 (ΦΕΚ1324/τ.Δ΄/12.11.96) του 

Νομάρχη Αν. Αττικής. 
2.− Το έκτο άρθρο του Ν.3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007)

3.− Την αριθ. 7608/23.11.10 πρόταση του αρμοδίου Δα−
σαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφα−
σίζουμε:

Από την συνολικά καείσα έκταση που βρίσκεται στην 
θέση «Προφάρτα» Δήμου Κορωπίου του Νομού Αττι−
κής, όπως αυτή απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,...., 10, 11,..., 20, 21, 30, 31,..., 40, 41,... 1) 
στο επισυναπτόμενο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ. Σ (6466/4) 
που συνοδεύει την παρούσα απόφαση μας συνολικού 
εμβαδού 106,641 στρ. και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις & τμήμα 
ακτηματογράφητο.

Δυτικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις. 
Νότια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−

ση εμβαδού 60,456 στρ. (εξήντα στρεμμάτων και τετρα−
κοσίων πενήντα έξι χιλιοστών του στρέμματος) η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (18, 19,20, 21 30, 
31, 32, 51, 50, 49, 42, 43, ..., 46, 52, 53, 18) στο προσαρτη−
μένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα. 

Β. Με την παρούσα απόφασή μας κηρύσσεται επίσης 
αναδασωτέα έκταση εμβαδού 17,355 στρ., (δέκα επτά 
στρεμμάτων και τριακοσίων πενήντα πέντε χιλιοστών 
του στρέμματος) που στο προσαρτημένο στη παρούσα 
απόφασή μας διάγραμμα, απεικονίζεται με στοιχεία ορι−
ογραμμής (32, 33,..., 42, 49, 50, 51, 32), η οποία σύμφωνα 
με την Δ Υ/10.11.10 φωτοερμηνεία του δασολόγου Η. 
Ντούφα, δεν έφερε μεν δασική βλάστηση την ημέρα 
της πυρκαγιάς, αλλά άλλαξε παράνομα χρήση (εκχερ−
σώθηκε).

Γ. Με την παρούσα απόφαση μας επανακηρύσσεται 
έκταση συνολικού εμβαδού 28,830 στρ, (είκοσι οκτώ 
στρεμμάτων και οκτακοσίων τριάντα χιλιοστών του 
στρέμματος) όπως αυτή εμφανίζεται με στοιχεία οριο−
γραμμής (1, 2, ..., 18, 53, 52, 46, 47, 48, 1) στο προσαρτημένο 
στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα και συμπεριλαμ−
βάνεται στην αριθμ. 4513/29.10.1996 (ΦΕΚ 1324/ΤΔ΄/12.11.96) 
του Νομάρχη Αν. Αττικής, προκειμένου να τύχει εφαρ−
μογής το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρ−

6555



6556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

καγιά της 18ης Αυγούστου 2010 δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από θαμνώδη βλάστηση αείφυλλων 
πλατύφυλλων (πρίνους, σχίνους και αγριελιές) και με−
μονωμένα άτομα χαλεπίου πεύκης, με ποσοστό κάλυψης 
πάνω από 25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Δεκεμβρίου 2010
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6557



6558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 5019 (2)
Κήρυξη και επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συ−

νολικού εμβαδού 158,569 στρ. στη θέση «Πουνταζέζα» 
Δήμου Λαυρίου του Νομού Αττικής η οποία κάηκε 
από την πυρκαγιά της 17ης Ιουλίου του έτους 2010.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.»
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.»
η) Τις αριθμ. 2147/11.7.1994 (ΦΕΚ 813/ΤΔ΄/8.8.94) του Νο−

μάρχη Αν. Αττικής και 2957/29.9.1998 (ΦΕΚ 821/ΤΔ΄/98) & 
2895/15.10.1998 (ΦΕΚ 933/ΤΔ΄/20.11.98) του Γεν. Γρ. Περ. 
Αττικής. 

2. Την αριθ. 3975/27.10.10 πρόταση του αρμοδίου Δα−
σαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως αναδασω−
τέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης. 

3. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 
20.12.2007), αποφασίζουμε:

Από την συνολικά καείσα έκταση όπως αυτή απεικονί−
ζεται με κόκκινη οριογραμμή και υπό στοιχεία (Α), (Β) και 
(Γ) στο επισυναπτόμενο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ (6488/1) 
που συνοδεύει την παρούσα απόφαση μας συνολικού 
εμβαδού 333,729 στρ. και έχει όρια:

Τμήμα Α
Ανατολικά: Με δασικές & αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με δασικές & αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δρόμο Λαυρίου−Σουνίου.
Νότια: Με δασικές & αγροτικές εκτάσεις.
Τμήμα Β
Ανατολικά: Με δασικές & αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με δασικές & αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δασικές & αγροτικές εκτάσεις.
Νότια: Με δασικές & αγροτικές εκτάσεις.
Τμήμα Γ
Ανατολικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με αγροτικές εκτάσεις.
Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις.
Α.1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δημόσιες και ιδιω−

τικές (κληροτεμάχια) δασικές εκτάσεις και δάση συνο−
λικού εμβαδού 132,559 στρ. (εκατόν τριάντα δύο στρεμ−
μάτων και πεντακοσίων πενήντα εννέα χιλιοστών του 
στρέμματος) που βρίσκονται στην θέση «Πουνταζέζα» 
Δήμου Λαυρίου του Νομού Αττικής, οι οποίες απεικο−
νίζονται ως εξής: 1. Τμήματα υπό στοιχεία (1), (2), (3), 
(4), (5), (8), (9), (10), (11), (12), (13), (14), (15), (16), & (17) και 
πράσινο χρωματισμό συνολικού εμβαδού 115,493 στρ 2. 

Τμήματα υπό στοιχεία (18) & (19) και μωβ χρωματισμό 
συνολικού εμβαδού 7,177στρ 3. Τμήματα υπό στοιχεία 
(6), (7) & (66) και μπλε χρωματισμό συνολικού εμβαδού 
0,913 στρ 4. Τμήμα υπό στοιχεία (55) και πράσινο χρω−
ματισμό με κόκκινη διαγράμμιση εμβαδού 2,681 στρ και 
5. Τμήματα υπό στοιχεία (26), (27), (28), (29), & (30) και 
καφέ χρωματισμό συνολικού εμβαδού 6,295 στρ στο 
προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής

2. Με την παρούσα απόφασή μας κηρύσσεται επίσης 
αναδασωτέα έκταση εμβαδού 5,209 στρ., που στο ανω−
τέρω διάγραμμα κλίμακος 1:5000 που συνοδεύει την 
παρούσα, απεικονίζεται υπό στοιχείο (65) και με κόκκινο 
χρώμα, η οποία δεν έφερε μεν δασική βλάστηση την 
ημέρα της πυρκαγιάς, αλλά άλλαξε παράνομα χρήση 
(εκχερσώθηκε).

3. Με την παρούσα απόφασή μας επανακηρύσσονται 
εκτάσεις συνολικού εμβαδού 20,801 στρ, όπως αυτές 
εμφανίζονται 1. Τμήματα υπό στοιχεία (20β), (20δ), (21 
β), (23), (24) & (25) με ερυθρή διαγράμμιση συνολικού 
εμβαδού 17,358 στρ, 2. Τμήματα υπό στοιχεία (20α), 
(21α), & (22α) με μπλε διαγράμμιση συνολικού εμβαδού 
3,443 στρ στα διαγράμματα κλίμακος 1:5000 που συ−
νοδεύουν την παρούσα και συμπεριλαμβάνονται στις 
αριθμ. 2147/11.7.1994 (ΦΕΚ 813/ΤΔ΄/8.8.94) του Νομάρ−
χη Αν. Αττικής και 2957/29.9.1998 (ΦΕΚ 821/ΤΔ΄/98) & 
2895/15.10.1998 (ΦΕΚ 933/ΤΔ΄/20.11.98) του Γεν. Γρ. Περ. 
Αττικής προκειμένου να τύχει εφαρμογής το έκτο άρθρο 
του Ν. 3621/2007.

Β. Εξαιρούνται και δεν κηρύσσονται αναδασωτέες με 
την παρούσα: 1) οι εκτάσεις συνολικού εμβαδού 32,256 
στρ. οι ευρισκόμενες εντός της οριογραμμής της κα−
είσας έκτασης που στο διάγραμμα χάρτη ΓΥΣ 6488/1 
κλίμακος 1:5000 που συνοδεύει την παρούσα απεικονί−
ζονται με στοιχεία (56), (57), (58), (59), (60), (61) & (62) και 
ροζ χρωματισμό οι οποίες ύστερα από φωτοερμηνεία 
Α/Φ έτους 1938−1998 και κατά την αυτοψία μη δασικές 
εκτάσεις.

2) οι εκτάσεις συνολικού εμβαδού 115,963 στρ. οι ευρι−
σκόμενες εντός της οριογραμμής της καείσας έκτασης 
που στο διάγραμμα χάρτη ΓΥΣ 6488/1 κλίμακος 1:5000 
που συνοδεύει την παρούσα απεικονίζονται με στοιχεία 
(31), (32), (33), (34), (35), (36), (37), (38), (39), (40), (41), (42), 
(43), (44), (45), (46) & (47) και κίτρινο χρωματισμό οι 
οποίες εμπίπτουν σε ευρύτερες εκτάσεις που έχουν 
χαρακτηριστεί ως αγροτικές εκτάσεις της παρ. 6 α 
του άρθρου 3 του Ν. 998/79 με τις αναφερόμενες στις 
σχετικές παραγράφους (6), (7), (8), (9), (10), (11), (12), (13) 
& (14) της από 27.10.2010 ΔΥ έκθεσης φωτοερμηνείας 
του δασολόγου Χ. Αντωνέλλη, πράξεις χαρακτηρισμού 
του Δασαρχείου Λαυρίου.

3) οι εκτάσεις συνολικού εμβαδού 20,088 στρ. οι ευρι−
σκόμενες εντός της οριογραμμής της καείσας έκτασης 
που στο διάγραμμα χάρτη ΓΥΣ 6488/1 κλίμακος 1:5000 
που συνοδεύει την παρούσα απεικονίζονται με στοιχεία 
(48), (49), (50), (51), (52), (53) & (54) και γαλάζια διαγράμ−
μιση οι οποίες εμπίπτουν σε ευρύτερες εκτάσεις που 
έχουν χαρακτηριστεί ως αγροτικές εκτάσεις της παρ. 
6 α του άρθρου 3 του Ν. 998/79 με τις αναφερόμενες 
στις σχετικές παραγράφους (8), (9), (10), & (12) της από 
27.10.2010 ΔΥ έκθεσης φωτοερμηνείας του δασολόγου 
Χ. Αντωνέλλη, αποφάσεις Α΄Βθμιας ΕΕΔΑ.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6559

4) οι εκτάσεις συνολικού εμβαδού 4,114 στρ. οι ευρισκό−
μενες εντός της οριογραμμής της καείσας έκτασης που 
στο διάγραμμα χάρτη ΓΥΣ 6488/1 κλίμακος 1:5000 που 
συνοδεύει την παρούσα απεικονίζονται με στοιχεία (63) 
& (64) και πορτοκαλί χρωματισμό οι οποίες εμπίπτουν 
σε ευρύτερες εκτάσεις που έχουν χαρακτηριστεί ως 
χορτολιβαδικές εκτάσεις της παρ. 6 β του άρθρου 3 
του Ν. 998/79 με τις αναφερόμενες στις σχετικές πα−
ραγράφους (7) & (12) της από 27. 10. 2010 ΔΥ έκθεσης 
φωτοερμηνείας του δασολόγου Χ. Αντωνέλλη, πράξεις 
χαρακτηρισμού του Δασαρχείου Λαυρίου.

5) οι εκτάσεις συνολικού εμβαδού 2,739 στρ. οι ευρι−
σκόμενες εντός της οριογραμμής της καείσας έκτασης 
που στο διάγραμμα χάρτη ΓΥΣ 6488/1 κλίμακος 1:5000 
που συνοδεύει την παρούσα απεικονίζονται με στοι−
χεία (22β) & (20γ) και κίτρινο χρωματισμό και κόκκινη 
διαγράμμιση οι οποίες εμπίπτουν σε ευρύτερες εκτά−
σεις που έχουν χαρακτηριστεί ως αγροτικές εκτάσεις 
& αναδασωτέες της παρ. 6 α & 5του άρθρου 3 του Ν. 

998/79 με την αναφερόμενη στη σχετική παράγραφο 
(6) της από 27. 10. 2010 ΔΥ έκθεσης φωτοερμηνείας του 
δασολόγου Χ. Αντωνέλλη, πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασαρχείου Λαυρίου.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά της 17ης Ιουλίου του έτους 2010 δασικής βλάστη−
σης αποτελούμενης από θαμνώδη βλάστηση αείφυλλων 
πλατύφυλλων (πρίνους, σχίνους και αγριελιές) και χαλε−
πίου πεύκης, με ποσοστό κάλυψης από 25%−50%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



6560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6561

    Αριθμ. 5866 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,140 στρ. 

στη θέση «Αγ. Αθανάσιος−Μάλι Βένια» Δήμου Μαρ−
κοπούλου Μεσογαίας του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.»
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2.−Την αριθ. 1473/04.03.2010 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 4,140 στρ. (τεσσάρων στρεμμάτων και εκατόν 

σαράντα χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη 
θέση «Αγ. Αθανάσιος−Μάλι Βένια» Δήμου Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται 
με στοιχεία οριογραμμής: (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α) στο 
προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμ−
μα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και 
έχουν όρια:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση και με δημόσια δα−
σική.

Δυτικά: Με μη δασική έκταση κατά την 5091/98 Πράξη 
Χαρακτηρισμού.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά 
και τμηματικά μετά το έτος 1978 μέχρι σήμερα από 
εκχέρσωση δασικής βλάστησης αποτελούμενης από 
αείφυλλα−πλατύφυλλα (πουρνάρι και σχίνο) σε ποσοστό 
άνω του 40%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γεικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ    



6562 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04007293112100008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-02-01T12:05:05+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




